
PLNÁ MOC

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
lČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
Zastoupený: lng. AlešemTrnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
lng. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též „Společník 1")
a

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 60733098 DlČ: CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva
Ing. arch. Petrem Bořeckým, členem představenstva
Jiřím ldesem, členem představenstva
Petrem Šafaříkem, členem představenstva

(dále též „Společník Z")
a

GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/5, PSČ 10500
IČ: 25103431 DIČ: cz25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

lng. Michalem Hartmanem, členem představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, místopředsedou představenstva

(dále též „Společník 4")
a

IPSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
uč: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

lng. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
(dále též „Společník 5")
a

KOMOVIA s.r.o.

Se sídlem Olšanská 2643/13, Žižkov, 130 00 Praha 3

PLNÁ MOC

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
lČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
Zastoupený: lng. AlešemTrnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
lng. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též „Společník 1")
a

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 60733098 DlČ: CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva
Ing. arch. Petrem Bořeckým, členem představenstva
Jiřím ldesem, členem představenstva
Petrem Šafaříkem, členem představenstva

(dále též „Společník Z")
a

GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/5, PSČ 10500
IČ: 25103431 DIČ: cz25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

lng. Michalem Hartmanem, členem představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, místopředsedou představenstva

(dále též „Společník 4")
a

IPSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
uč: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

lng. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
(dále též „Společník 5")
a

KOMOVIA s.r.o.

Se sídlem Olšanská 2643/13, Žižkov, 130 00 Praha 3

PLNÁ MOC

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
lČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
Zastoupený: lng. AlešemTrnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
lng. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též „Společník 1")
a

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 60733098 DlČ: CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva
Ing. arch. Petrem Bořeckým, členem představenstva
Jiřím ldesem, členem představenstva
Petrem Šafaříkem, členem představenstva

(dále též „Společník Z")
a

GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/5, PSČ 10500
IČ: 25103431 DIČ: cz25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

lng. Michalem Hartmanem, členem představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, místopředsedou představenstva

(dále též „Společník 4")
a

IPSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
uč: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

lng. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
(dále též „Společník 5")
a

KOMOVIA s.r.o.

Se sídlem Olšanská 2643/13, Žižkov, 130 00 Praha 3



uč: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Ing. Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou
(dále též „Společník B")
a

DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 D0 Praha 5
IČ: 279 55 834 DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
zastoupená: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

lng. Tomášem Kaasem, členem správní rady
(dále též „Společník 7")
a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárska 141/2, 4, 832 D3 Bratislava - mestská časť Nové Město, SR
IČO: 313 22 000 DIČ: SK2020524770
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378/B
Zastoupený: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(dále též „Společník 8")

(společně dále také jako „Zmocnitelé")

v souladu s ustanoveními š 441 a nás|., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

TÍMTO zmocňuxí

PUDIS a.s.
Se sídlem Podbabské 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
lČ: 45272391 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Hčflerem, předsedou představenstva

lng. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Evou Ěurčí, členkou představenstva
lng. Michalem Bláhou, členem představenstva
lng. Lukášem Ježkem, členem představenstva

(dále jen „Zmocněnec"),

jakožto Společníka 3 společnosti s názvem „SG-MSPK—SD-BOZP-2023" (dálejen „Společnost") vzniklé na
základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 1.6.2023, ve znění pozdějších dodatků (dále jen
„Smlouva o sdružení"), k tomu,

uč: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Ing. Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou
(dále též „Společník B")
a

DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 D0 Praha 5
IČ: 279 55 834 DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
zastoupená: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

lng. Tomášem Kaasem, členem správní rady
(dále též „Společník 7")
a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárska 141/2, 4, 832 D3 Bratislava - mestská časť Nové Město, SR
IČO: 313 22 000 DIČ: SK2020524770
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378/B
Zastoupený: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(dále též „Společník 8")

(společně dále také jako „Zmocnitelé")

v souladu s ustanoveními š 441 a nás|., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

TÍMTO zmocňuxí

PUDIS a.s.
Se sídlem Podbabské 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
lČ: 45272391 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Hčflerem, předsedou představenstva

lng. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Evou Ěurčí, členkou představenstva
lng. Michalem Bláhou, členem představenstva
lng. Lukášem Ježkem, členem představenstva

(dále jen „Zmocněnec"),

jakožto Společníka 3 společnosti s názvem „SG-MSPK—SD-BOZP-2023" (dálejen „Společnost") vzniklé na
základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 1.6.2023, ve znění pozdějších dodatků (dále jen
„Smlouva o sdružení"), k tomu,

uč: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Ing. Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou
(dále též „Společník B")
a

DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 D0 Praha 5
IČ: 279 55 834 DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
zastoupená: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

lng. Tomášem Kaasem, členem správní rady
(dále též „Společník 7")
a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárska 141/2, 4, 832 D3 Bratislava - mestská časť Nové Město, SR
IČO: 313 22 000 DIČ: SK2020524770
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378/B
Zastoupený: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(dále též „Společník 8")

(společně dále také jako „Zmocnitelé")

v souladu s ustanoveními š 441 a nás|., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

TÍMTO zmocňuxí

PUDIS a.s.
Se sídlem Podbabské 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
lČ: 45272391 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Hčflerem, předsedou představenstva

lng. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Evou Ěurčí, členkou představenstva
lng. Michalem Bláhou, členem představenstva
lng. Lukášem Ježkem, členem představenstva

(dále jen „Zmocněnec"),

jakožto Společníka 3 společnosti s názvem „SG-MSPK—SD-BOZP-2023" (dálejen „Společnost") vzniklé na
základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 1.6.2023, ve znění pozdějších dodatků (dále jen
„Smlouva o sdružení"), k tomu,



aby jako jejich zmocněnec v souvislosti s dílčí veřejnou zakázkou na služby s názvem „|/39 Třebonín
(MÚK D3) - Rájov, TDS" (dále jen „Dílčí veřejná zakázka"), jejímž zada-vatelem je Ředitelství silnic a
dálnic s. p., IČO: 659 93 390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 (dále jen „ZadavateI"),
zastupoval Zmocnitele a spravoval společné záležitosti jako správce Společnosti a aby jejich jménem v
souvislostí s Dílčí veřejnou zakázkou

činil tato právní jednání:

Zastupoval všechny zmocnitele, potažmo všechny společníky Společnosti, a to v rozsahu Smlouvy o
sdružení, za účelem zajištění plnění Dílčí veřejné zakázky, zejména aby:

uzavíral případné dodatky k prováděcí smlouvě na Dílčí veřejnou zakázku, včetně vlastního
podepsání případných dodatků za společníky Společnosti;

činil veškerá právní jednání související s plněním příslušné prováděcí smlouvy k Dílčí
zakázce, a to včetně platebního styku souvisejícího s realizací Dílčí veřejné zakázky;

zastupoval společníky Společnosti ve vztahu k zadavateli;

jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech
týkajících se realizace Dílčí veřejné zakázky, jakož i ve věcech týkajících se uplatňování
nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn předmětu výše uvedené Dílčí veřejné zakázky,
změn harmonogramů a případných reklamací vad a náhrad škod u výše uvedené Dílčí
veřejné zakázky;

přijímal závazky a pokyny pro a za společníky Společnosti a za celou Společnost při realizaci
předmětné Dílčí veřejné zakázky;

zastupoval Společnost a ostatní společníky ve všech záležitostech ajednáních před Úřadem
pro ochranu hospodářské soutěže ve věci týkající se výše popsané Dílčí veřejné zakázky,
zejména aby podával podněty a návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů Zadavatele
a dále činil veškerá právní jednání týkající se správního řízení ve výše popsané záležitosti,
zejména aby jednal jménem všech společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání
písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré doručované písemnosti, podával
řádné a mimořádné opravné prostředky při správních, soudních či jiných řízeních a vzdával
se práva kjejich uplatnění;

svolával zasedání společníků Společností ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce.

aby jako jejich zmocněnec v souvislosti s dílčí veřejnou zakázkou na služby s názvem „|/39 Třebonín
(MÚK D3) - Rájov, TDS" (dále jen „Dílčí veřejná zakázka"), jejímž zada-vatelem je Ředitelství silnic a
dálnic s. p., IČO: 659 93 390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 (dále jen „ZadavateI"),
zastupoval Zmocnitele a spravoval společné záležitosti jako správce Společnosti a aby jejich jménem v
souvislostí s Dílčí veřejnou zakázkou

činil tato právní jednání:

Zastupoval všechny zmocnitele, potažmo všechny společníky Společnosti, a to v rozsahu Smlouvy o
sdružení, za účelem zajištění plnění Dílčí veřejné zakázky, zejména aby:

uzavíral případné dodatky k prováděcí smlouvě na Dílčí veřejnou zakázku, včetně vlastního
podepsání případných dodatků za společníky Společnosti;

činil veškerá právní jednání související s plněním příslušné prováděcí smlouvy k Dílčí
zakázce, a to včetně platebního styku souvisejícího s realizací Dílčí veřejné zakázky;

zastupoval společníky Společnosti ve vztahu k zadavateli;

jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech
týkajících se realizace Dílčí veřejné zakázky, jakož i ve věcech týkajících se uplatňování
nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn předmětu výše uvedené Dílčí veřejné zakázky,
změn harmonogramů a případných reklamací vad a náhrad škod u výše uvedené Dílčí
veřejné zakázky;

přijímal závazky a pokyny pro a za společníky Společnosti a za celou Společnost při realizaci
předmětné Dílčí veřejné zakázky;

zastupoval Společnost a ostatní společníky ve všech záležitostech ajednáních před Úřadem
pro ochranu hospodářské soutěže ve věci týkající se výše popsané Dílčí veřejné zakázky,
zejména aby podával podněty a návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů Zadavatele
a dále činil veškerá právní jednání týkající se správního řízení ve výše popsané záležitosti,
zejména aby jednal jménem všech společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání
písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré doručované písemnosti, podával
řádné a mimořádné opravné prostředky při správních, soudních či jiných řízeních a vzdával
se práva kjejich uplatnění;

svolával zasedání společníků Společností ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce.

aby jako jejich zmocněnec v souvislosti s dílčí veřejnou zakázkou na služby s názvem „|/39 Třebonín
(MÚK D3) - Rájov, TDS" (dále jen „Dílčí veřejná zakázka"), jejímž zada-vatelem je Ředitelství silnic a
dálnic s. p., IČO: 659 93 390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 (dále jen „ZadavateI"),
zastupoval Zmocnitele a spravoval společné záležitosti jako správce Společnosti a aby jejich jménem v
souvislostí s Dílčí veřejnou zakázkou

činil tato právní jednání:

Zastupoval všechny zmocnitele, potažmo všechny společníky Společnosti, a to v rozsahu Smlouvy o
sdružení, za účelem zajištění plnění Dílčí veřejné zakázky, zejména aby:

uzavíral případné dodatky k prováděcí smlouvě na Dílčí veřejnou zakázku, včetně vlastního
podepsání případných dodatků za společníky Společnosti;

činil veškerá právní jednání související s plněním příslušné prováděcí smlouvy k Dílčí
zakázce, a to včetně platebního styku souvisejícího s realizací Dílčí veřejné zakázky;

zastupoval společníky Společnosti ve vztahu k zadavateli;

jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech
týkajících se realizace Dílčí veřejné zakázky, jakož i ve věcech týkajících se uplatňování
nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn předmětu výše uvedené Dílčí veřejné zakázky,
změn harmonogramů a případných reklamací vad a náhrad škod u výše uvedené Dílčí
veřejné zakázky;

přijímal závazky a pokyny pro a za společníky Společnosti a za celou Společnost při realizaci
předmětné Dílčí veřejné zakázky;

zastupoval Společnost a ostatní společníky ve všech záležitostech ajednáních před Úřadem
pro ochranu hospodářské soutěže ve věci týkající se výše popsané Dílčí veřejné zakázky,
zejména aby podával podněty a návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů Zadavatele
a dále činil veškerá právní jednání týkající se správního řízení ve výše popsané záležitosti,
zejména aby jednal jménem všech společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání
písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré doručované písemnosti, podával
řádné a mimořádné opravné prostředky při správních, soudních či jiných řízeních a vzdával
se práva kjejich uplatnění;

svolával zasedání společníků Společností ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce.



PODEPSÁNO OSOBAMI OPRÁVNĚNÝMI ZASTUPOVAT SPOLEČNÍKY SPOLEČNOSTI, A TO
paosrŘeomumw/ím UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA č. 297/2016 ss., o
SLUŽBÁCH WTVÁŘEJÍCÍCH DÚVĚRU v ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, ve ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISÚ.

Za zmocnitele:

Datum: 20240726

. „ . . říšísřššzfomDopravoprojekt Brno a.s. Brnenske komumkace a.s.

Datum: 2024.06.24
15:20:39 +oz'oo'

ÝZEÁŠŠŽŠŠQĚ“
GeoTec-GS, a.s.

a um:
0935145 +Ú2'00' 002W

IPSUM CZ s.r.o. KOMOVIA s.r.o.

20240537
gragionšáš1o=4s:1o+oz'oo' „"T* “2“.*":"' Data112520 +02 oo

. . "l . :DS englneerlng PLUS, a.s. DOPRAVOPROJEKT, a.s. +233?

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu
přijímáme:

Zmocněnec:

PUDIS a 's' Datum: zozšfnčnao 011356
WW +o2'oo'

PODEPSÁNO OSOBAMI OPRÁVNĚNÝMI ZASTUPOVAT SPOLEČNÍKY SPOLEČNOSTI, A TO
paosrŘeomumw/ím UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA č. 297/2016 ss., o
SLUŽBÁCH WTVÁŘEJÍCÍCH DÚVĚRU v ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, ve ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISÚ.

Za zmocnitele:

Datum: 20240726

. „ . . říšísřššzfomDopravoprojekt Brno a.s. Brnenske komumkace a.s.

Datum: 2024.06.24
15:20:39 +oz'oo'

ÝZEÁŠŠŽŠŠQĚ“
GeoTec-GS, a.s.

a um:
0935145 +Ú2'00' 002W

IPSUM CZ s.r.o. KOMOVIA s.r.o.

20240537
gragionšáš1o=4s:1o+oz'oo' „"T* “2“.*":"' Data112520 +02 oo

. . "l . :DS englneerlng PLUS, a.s. DOPRAVOPROJEKT, a.s. +233?

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu
přijímáme:

Zmocněnec:

PUDIS a 's' Datum: zozšfnčnao 011356
WW +o2'oo'

PODEPSÁNO OSOBAMI OPRÁVNĚNÝMI ZASTUPOVAT SPOLEČNÍKY SPOLEČNOSTI, A TO
paosrŘeomumw/ím UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA č. 297/2016 ss., o
SLUŽBÁCH WTVÁŘEJÍCÍCH DÚVĚRU v ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, ve ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISÚ.

Za zmocnitele:

Datum: 20240726

. „ . . říšísřššzfomDopravoprojekt Brno a.s. Brnenske komumkace a.s.

Datum: 2024.06.24
15:20:39 +oz'oo'

ÝZEÁŠŠŽŠŠQĚ“
GeoTec-GS, a.s.

a um:
0935145 +Ú2'00' 002W

IPSUM CZ s.r.o. KOMOVIA s.r.o.

20240537
gragionšáš1o=4s:1o+oz'oo' „"T* “2“.*":"' Data112520 +02 oo

. . "l . :DS englneerlng PLUS, a.s. DOPRAVOPROJEKT, a.s. +233?

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu
přijímáme:

Zmocněnec:

PUDIS a 's' Datum: zozšfnčnao 011356
WW +o2'oo'




